
 

 

UCHWAŁA NR XLIII/250/2017 

RADY GMINY KROŚNICE 

z dnia 27 października 2017 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie podziału Gminy Krośnice na okręgi wyborcze, ustalenia ich granic 

i numerów oraz liczby radnych wybieranych w okręgu wyborczym 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(t.j. Dz.U.2017.1875) oraz art. 419 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks wyborczy (t.j. Dz.U.2017.15 ze 

zm.) na wniosek Wójta Gminy Krośnice uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zmienia się załącznik nr 1 do uchwały nr XXII/114/2012 Rady Gminy Krośnice z dnia 31 października 

2012 r. w sprawie podziału Gminy Krośnice na okręgi wyborcze, ustalenia ich granic i numerów oraz liczby 

radnych wybieranych w okręgu wyborczym, w następujący sposób: 

- w okręgu wyborczym nr 2 dodaje się ulicę Pogodną, 

- w okręgu wyborczym nr 8 dodaje się ulicę Krótką. 

§ 2. Wykaz stałych okręgów wyborczych uwzględniający zmiany, o których mowa w § 1 stanowi załącznik 

do niniejszej uchwały. 

§ 3. Traci moc uchwała nr XLI/237/2017 Rady Gminy Krośnice z dnia 30 sierpnia 2017 r. zmieniająca 

uchwałę w sprawie podziału Gminy Krośnice na okręgi wyborcze, ustalenia ich granic i numerów oraz liczby 

radnych wybieranych w okręgu wyborczym. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Krośnice. 

§ 5. Po jednym egzemplarzu uchwały przekazuje się niezwłocznie Wojewodzie Dolnośląskiemu 

i Komisarzowi Wyborczemu we Wrocławiu. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty. 

Przewodniczący Rady Gminy Krośnice: 

P. Morawek

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 7 listopada 2017 r.

Poz. 4560



Załącznik do uchwały nr XLIII/250/2017 Rady  

Gminy Krośnice z dnia 27 października 2017 r. 

 

Nr okręgu 

wyborczego 
Granice okręgu wyborczego 

Liczba radnych wybieranych 

w okręgu wyborczym 

1 

BRZOSTOWO 

BRZOSTÓWKO 

ŻELEŹNIKI 

1 

2 

KROŚNICE: 

ul. Dębowa 

ul. Kolejowa 

ul. Łąkowa 

ul. Pogodna 

ul. Słoneczna 

ul. Spacerowa 

ul. Stawowa 

ul. Szkolna 

ul. Tęczowa 

1 

3 

KROŚNICE: 

ul. Jasna 

ul. Kasztanowa 

ul. Leśna 

ul. Lipowa 

ul. Ogrodowa 

ul. Orzechowa 

ul. Owocowa 

ul. Parkowa 

ul. Polna 

ul. Sosnowa 

ul. Śliczna 

ul. Wiśniowa 

POLICE 

1 

4 

KROŚNICE: 

ul. Sanatoryjna 

ul. Wesoła 

1 

5 

DĄBROWA 

KROŚNICE: 

ul. Kwiatowa 

ul. Sportowa 

1 

6 

BUKOWICE I: 

ul. Drzewna 

ul. Jabłoniowa 

ul. Jesionowa 

ul. Kolejowa 

ul. Krośnicka 

ul. Leśna 

ul. Mleczna 

LĘDZINA 

1 

7 

BUKOWICE I: 

ul. Akacjowa 

ul. Przysiółek Olszówka 

ul. Pszczela 

ul. Słoneczna 

ul. Sportowa 

1 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 4560



ul. Topolowa 

ul. Wesoła 

ul. Wrocławska od nr 1 do nr 76 i nr 79 

8 

BUKOWICE II: 

ul. Brzozowa 

ul. Krótka 

ul. Kubrycka 

ul. Milicka 

ul. Piaskowa 

ul. Polna 

ul. Sosnowa 

ul. Wrocławska od nr 77 do nr 181 

ul. Złotowska 

KRZYSZKÓW 

1 

9 

ŁAZY MAŁE 

ŁAZY PORĘBA 

ŁAZY WIELKIE 

1 

10 
PIERSTNICA 

PIERSTNICA MAŁA 
1 

11 

KUŹNICA CZESZYCKA 

STARA HUTA 

SULIRADZICE 

1 

12 

CZESZYCE 

GRABOWNICA 

KOTLARKA 

LUBORADÓW 

1 

13 

CZARNOGOŹDZICE 

DZIEWIĘTLIN 

ŚWIEBODÓW 

1 

14 

WĄBNICE 

WIERZCHOWICE: 

ul. Brzoskwiniowa 

ul. Czatkowicka 

ul. Kościelna 

ul. Miodowa 

ul. Młyńska 

ul. Owocowa 

ul. Wiśniowa 

1 

15 

WIERZCHOWICE: 

ul. Kasztanowa 

ul. Krótka 

ul. Leśna 

ul. Lipowa 

ul. Ogrodowa 

ul. Parkowa 

ul. Prosta 

ul. Sadownicza 

ul. Tęczowa 

ul. Wąska 

ul. Wrocławska 

ul. Zielona 

1 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 4560


		2017-11-07T09:03:12+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




